[image: ]

 К р а с н о я р с к и й  к р а й
АДМИНИСТРАЦИЯ   БАЛАХТИНСКОГО     РАЙОНА
 Постановление
от 04.04.2023г.                                         п. Балахта                                                       №183
Об отмене особого  противопожарного  режима  на  территории Балахтинского    района

На основании Федерального закона  от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», и Федерального  закона  от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,   в связи   со  стабилизацией  пожаров в жилом секторе    на территории   Балахтинского района    руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Отменить  с 7 апреля 2023 года  особый противопожарный режим,  на территории Балахтинского района введенный постановлением администрации   Балахтинского района  от   23.01.2023 №31 «О введении особого противопожарного режима на территории Балахтинского района».
2. Общему отделу администрации района данное  постановление довести до заинтересованных лиц  и служб, опубликовать    в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Балахтинского района «балахтинский район.рф.».
3. Контроль за выполнением настоящего  постановления  возложить на заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности (Штуккерт А.А.).
4. Постановление вступает в силу   со дня его подписания.

 Глава района                                                                               В.А. Аниканов

image1.jpeg